Опубликовано в муниципальной газете «Красногвардейский
информационный вестник» от 12 марта 2025 г. № 126

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2025 г. № 166

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ОТ 15 АВГУСТА 2023 Г. № 539 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

РЕГЛАМЕНТА РЕАЛИЗАЦИИ ПОЛНОМОЧИЙ
АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО ВЗЫСКАНИЮ

ДЕБИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО ПЛАТЕЖАМ В
БЮДЖЕТ, ПЕНЯМ И ШТРАФАМ ПО НИМ В

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

Администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края от 15 августа 2023 г. № 539 «Об
утверждении регламента реализации полномочий администратора доходов
бюджета Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края по
взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам
по ним в администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «от 18 ноября 2022 г. № 172н» заменить словами «от
26 сентября 2024 г. № 139н».

1.2. В абзаце пятом пункта 4 регламента реализации полномочий
администратора доходов бюджета Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края по взысканию дебиторской задолженности по платежам в
бюджет, пеням и штрафам по ним в администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края слова «с учетом требований»
заменить словами «в соответствии с требованиями».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации – руководителя управления сельского

хозяйства и охраны окружающей среды администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края Куликова В.И.

3. Настоящее постановление в силу после его официального обнародования.

Глава Красногвардейского
 муниципального округа

Ставропольского края
К.А.ИШКОВ